Transferência de Crédito, em Contragarantia, a ser firmado entre a
União e o Município de Ribeirão Preto, com a interveniência do
Banco do Brasil S.A., ambos vinculados ao contrato de financiamento
mediante a abertura de crédito firmado entre o Município e o Banco
do Brasil S/A, no valor de R$ 37.404.434,30 (trinta e sete milhões,
quatrocentos e quatro mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta
centavos), cujos recursos são destinados a financiamento da con-
trapartida do Programa de Aceleração do Crescimento II - PAC 2.
Despacho: Tendo em vista as manifestações da Secretaria do Tesouro
Nacional e da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional, e autorizo as